
Uchwała Nr 3/2025 
Rady Dyscypliny Naukowej Stosunki Międzynarodowe 

Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 11 kwietnia 2025 r.  

w sprawie wyznaczenia promotora rozprawy doktorskiej oraz sposobu weryfikacji efektów 
uczenia się na poziomie 8 PRK 

(tryb eksternistyczny) 

 

Na podstawie art. 190 ust. 1 i 4 i art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 oraz § 14 

ust. 1 i 5 uchwały Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 

r. w sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i doktora 

habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim (z późn. zm.), Rada Dyscypliny Naukowej 

Stosunki Międzynarodowe uchwala, co następuje:  

§ 1. Na promotora rozprawy doktorskiej Pani: Anny Barbarzak wyznacza się: Pana dr 

hab. Leszka Kwiecińskiego prof. UWr  

§ 2. Efekty uczenia się na poziomie 8 PRK weryfikuje się na podstawie:  

1. Egzaminu z dyscypliny podstawowej – stosunki międzynarodowe,  

2. Potwierdzenia znajomości nowożytnego języka obcego w formie egzaminu lub okazaniem 

dokumentu poświadczającego poziom zdolności językowej B2.  

§ 3. Powołuje się komisję do przeprowadzenia czynności, o których mowa w § 2 pkt 1 

w składzie:  

1/ dr hab. Jarosław Jarząbek prof. UWr  - przewodniczący, 

2/ dr hab. Katarzyna Gelles prof. UWr, 

3/ dr hab. Andrzej Polus prof. UWr, 

4/  dr hab. Leszek Kwieciński prof. UWr, 

5/ dr hab. Anna Umińska-Woroniecka.  

§ 4. Określa się termin złożenia rozprawy doktorskiej i wszczęcia postępowania w 

sprawie nadania stopnia doktora: do dnia 30 grudnia 2025.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej  
Stosunki Międzynarodowe 
 

      dr hab. Anna Umińska-Woroniecka 
 



Uchwała Nr 4/2025  

Rady Dyscypliny Naukowej Stosunki Międzynarodowe 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o zatrudnieniu na czas określony  

Profesora Macieja Mroza 

Na podstawie § 29 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, stanowiącego załącznik do 

uchwały Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego Nr 102/2019 z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego Rada Dyscypliny Naukowej  uchwala co 

następuje:  

§ 1. Rada wyraża pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na czas określony w 

okresie od 16 lipca 2025 r. do 30 września 2030 r. Profesora Macieja Mroza na 

stanowisku profesora.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

Rada Dyscypliny Naukowej Stosunki Międzynarodowe Uniwersytetu Wrocławskiego uchwałę 

powzięła zwykłą większością głosów, w głosowaniu tajnym.  

Głosowanie przeprowadzono przy użyciu elektronicznego systemu głosowania. 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej  
Stosunki Międzynarodowe 
 

      dr hab. Anna Umińska-Woroniecka 
 

 


